LUCE NEI SUOI COLORI
Progetto di illuminazione RGB di SIRO
RICEVITORE RGB
Ricevitore RGB SL-PPREC01RGB
CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO
 ` Ricevitore RGB da 12 a 48 V CC come ricevitore per interruttore di alimentazione
a pressione
 ` Pronto per il collegamento delle luci LED RGB SIRO

 ` Metodo di oscuramento:     PWM 1000 Hz
 ` Temperatura di esercizio:     0°C to 55°C
ASSEMBLEA
 ` Il prodotto può essere incollato o posizionato individualmente
DISEGNO TECNICO
Il ricevitore RGB SIRO SL-PPREC01RGB fornisce un comodo controllo delle luci LED RGB SIRO, con accensione/spegnimento, regolazione continua
Funzione dimmer e memoria che salva l‘ultima impostazione di luce. Grazie alla portata radio fino a 30 metri e alla
La possibilità di collegare più switch offre la massima flessibilità.
SL-PPREC01RGB
DESTINATARIO
15 WATT
RGB VIPER 8MM
15
Watt
Articolo n. LED/M Colore chiaro Larghezza lunghezza Lumen Taglio Volt IP Watt/M
SL-2RGB8RP15W-5MA 280 RGB 5 mm 5000 mm 350 25 mm 24 20 15
LED RGB VIPER 8MM – MASSIMA FLESSIBILITÀ, PRESTAZIONI IMPRESSIONANTI
 ` Passo: 25 mm
 ` Universalmente applicabile, facile da lavorare
 ` Adesivo

RGB DIAMOND PRO 8MM
15 WATT
RGB DIAMOND PRO 8MM
 ` Universalmente applicabile, facile da lavorare
 ` Larghezza: 8 mm, Lunghezza: 5000 mm
 ` Passo: 25 mm
 ` 24 V DC - 15 watt / metro - chip SMD
 ` 280 LED al metro, 350 lumen al metro
 ` IP 20 (interno)
 ` Temperatura del colore: colori RGB
 ` Cavo di collegamento da 500 mm ad entrambe le estremità
 ` Lunghezza massima consigliata per alimentazione unilaterale: 5 m
 ` Viene utilizzato con FLEXLINE 612 come sorgente luminosa
Composizione del codice articolo - ad esempio: SL-2D8RP15W2260- in 5000 mm = SL-2D8RP15W2260-5MA
Articolo n. LED/M Colore chiaro Larghezza Lunghezza Lumen Taglio Volt IP Watt/M
SL-2RGB8DP15W-5MA 280 RGB colors 8 mm 5000 350 25 mm 24 20 15
Le strisce SIRO possono essere contattate in qualsiasi
punto mediante saldatura o connessioni a clip rapida.
Collegare la striscia LED
15

 ` Passo: 25 mm
 ` Raccomandazione di installazione:
Valori guida per la scanalatura: Larghezza: da 5,9 a 6,1 mm, Profondità: da 11,9 a 12,1 mm
A causa del complesso processo di produzione dei prodotti in silicone estruso,
consigliamo un taglio di prova/una fresatura di prova prima della lavorazione per
determinare la larghezza/profondità di taglio ottimale.
*Composizione del codice articolo - ad esempio: SL-FL-DP-RGB15W in 1200 mm = Art.No. SL-FL-DP-RGB15W-1200
mm
m
m
Articolo n.
SL-FLEX-KL1206-SET1
15
Watt
Articolo n. Colore chiaro Diametro x Altezza Lumen Volt IP Watt/M
SL-SPOT04-RGB12W RGB 96 x 56 mm 216 24 44 12
Articolo n. Colore della cornice
SL-SPOT04CH1-PB12 nero
SL-SPOT04CH1-PB32 bianco opaco
SL-SPOT04CH1-ZN1 cromato lucido

SL-SPOT04CH2-ZN5 oro
SL-SPOT04CH2-ZN21 nichelato, finemente macinato
COPERTINA QUADRATA
 ` Cornice di copertura quadrata per SPOT04
 ` Lunghezza x Larghezza: 96 mm
 ` Altezza dell‘anello: 4 mm
ACCESSORI RGB
Cavo di prolunga 2000 mm
 ` Cavo prolunga 2000 mm con spina SIRO RGB
 ` Max. 3A (72 watt @ 24V DC)
Distributore a Y
 ` Cavo da 300 mm con connettore SIRO RGB
 ` Totale: Max. 3A (72 watt @24V DC)
 ` Max. 3A per connessione
Articolo n. Descrizione dell‘articolo
SL-CAB4-EXT-2000 2000 mm Extension cable
Articolo n. Descrizione dell‘articolo
SL-CAB4-VER2-300 Distributore a Y
24 VDC
 ` Alimentatore per lampade LED a tensione costante (24 VDC)
 ` Classe di protezione 2 contro le scosse elettriche tramite contatto diretto e indiretto
 ` IP 20 - adatto per uso interno
 ` Protezione da interruzione, cortocircuito, sovraccarico e surriscaldamento
 ` Standby 36 watt < 0.13 W / 60 watt < 0.32 / 100 watt < 0.21
 ` Cavo di collegamento da 2000 mm con spina Euro staccabile (230 V CA)
 ` Uscita: Carico massimo per slot: 3A
36
Watt
INGRESSO: cavo di collegamento da
2000  mm con spina Euro staccabile
per la rete elettrica a 230 VAC
USCITA: fino a 4 luci LED da 24 V CC o ricevitore SIRO (max 3 A per connessione)
60
Watt
100
Watt
USCITA: fino a 5 luci LED da 24 V CC o ricevitore SIRO (max 3 A per connessione)
USCITA: fino a 8 luci LED da 24 V CC o ricevitore SIRO (max 3 A per connessione)
ALIMENTATORI
Articolo n. Dimensioni in mm (LxWxH) Prestazione
SL-NTS24CV36W-CA 112 x 39,1 x 18 36 watt
Articolo n. Dimensioni in mm (LxWxH) Prestazione
SL-NTS24CV60W-CA 172 x 62 x 19 60 watt
Articolo n. Dimensioni in mm (LxWxH) Prestazione
SL-NTS24CV100W-CA 201,3 x 71,20 x 18 100 watt
 ` Constant voltage power supply (24 VDC)
 ` Classe di protezione 2 contro le scosse elettriche tramite contatto diretto e indiretto
 ` Scatola di distribuzione a 6 vie con cavo di collegamento da 250 mm per ricevitore SIRO
 ` Protezione da interruzione, cortocircuito, sovraccarico e surriscaldamento
 ` Standby < 0.3W
 ` Cavo di collegamento da 2000 mm con spina Euro angolata a 90° (230 VAC)
 ` IP 20 - adatto per uso interno
 ` Uscita: Carico massimo per slot: 3A
150
WattPFC
PFC
Filtro di correzione del fattore di
potenza integrato negli alimentatori SIRO
Articolo n. Dimensioni in mm (LxWxH) Prestazione
SL-NT24CV150W-DB1 322,6 x 30 x 21,5 150 watt
INGRESSO: cavo di collegamento
da 2000 mm con spina europea
angolata a 90° per la rete elettrica
a 230 VAC
USCITA: scatola di distribuzione a
6 vie per il collegamento di ricevitori
SIRO (max. 3A  per collegamento,
totale: 6A)
Integra facilmente lampade da terra e luci d‘atmosfera
PRESA WIRELESS PUSHPOWER
SL-PPREC01AC-K60
QUALE ALIMENTAZIONE È NECESSARIA?
Un alimentatore converte la corrente alternata a 230 V in bassa tensione continua, utilizzata dai dispositivi elettronici. È il cuore di molti
sistemi elettrici, perché senza un‘alimentazione affidabile, anche i migliori circuiti non possono fornire le loro massime prestazioni. Un ben
dimensionato L‘alimentatore progettato garantisce un approvvigionamento energetico efficiente e perfettamente adattato alle esigenze del
sistema.
1) Collegare l‘alimentatore: Collegare l‘alimentatore a una fonte di alimentazione idonea (presa a muro). Assicurarsi che la presa
e il cavo di alimentazione soddisfano i requisiti tecnici.
2) Regolazione della tensione:  Dimensionare l‘alimentatore in modo appropriato per le sorgenti luminose utilizzate. Per un utilizzo ottimale e du-
raturo.Per i nostri alimentatori, consigliamo di dimensionarli fino al 10% in più rispetto alla potenza di sistema calcolata. La somma delle potenze
specificate i dispositivi collegati dovrebbero pertanto essere circa il 10% al di sotto del carico massimo dell‘alimentatore/ricevitore.
3)  Misure di sicurezza: l‘alimentatore deve essere protetto dall‘umidità e posizionato in un‘area ben ventilata.
ESEMPIO DI CALCOLO
Esempio 1:
Per un progetto utilizziamo tre strisce LED SL-2M8C11W27-5MA da 11 watt/m (1 x 2,2 m e 2 x 0,9 m)
Per una lunga durata del prodotto, consigliamo un alimentatore da 60 watt, ad esempio SL-NT24CV60W-DB1
Esempio 2:
Utilizziamo tre faretti da incasso SL-SPOT06-DUO3W da 2,5 watt e due strisce LED da 2,6 m SL-2M8C11W27-5MA da 11 watt/m
Per una lunga durata del prodotto, consigliamo un alimentatore da 100 watt. Ad esempio: SL-NT24CV100W-DB1
 1 x 2,2m -->   2,2         x 11  =  24,2  watt
 2 x 0,9m --> (0,9+0,9) x 11  =  19,8  watt
    Potenza di sistema calcolata  44,0  watt
    +10% buffer di sistema  (44 x 1,10) --> 48,4  watt